СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от « 23 »  октября  2015 года                                                                    №02-02

О комитетах Совета Актанышского муниципального района

Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

1. Образовать комитеты Совета Актанышского муниципального района:

1) Комитет по бюджету, налогам и финансам

2) Комитет по вопросам экологии, имущества и аграрным вопросам

3) Комитет по вопросам строительства, коммунального хозяйства и инфраструктуры

4) Комитет по  вопросам законности и правопорядку

5) Комитет по социально – политическим вопросам

6) Комитет по экономике, инвестициям и предпринимательству.

2. Утвердить состав каждого комитета из 5 депутатов согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы, заместителя председателя Совета Актанышского муниципального района И.Ш.Бариева.

Председатель Совета
Актанышского муниципального района                              Ф.М.Камаев
Приложение

к решению Совета Актанышского

муниципального района

от 23.10.2015г. №02-02
Состав комитетов Совета Актанышского муниципального района
1.Комитет по бюджету, налогам и финансам
 Валиев Рамиль Фидусович – депутат  от  Кировского сельского поселения
 Фатхиев Фарис Гаязович - депутат  от Староаймановского сельского поселения
Мингазетдинова Флюра Рифовна – депутат от Масадинского сельского поселения
Нуртдинов Рамиль Мирхазиянович – депутат от Тюковского сельского поселения Галлямов Радиф Мирдарифович – депутат от  Чуракаевского сельского поселения
2.Комитет по вопросам экологии,  имущества и аграрным вопросам
Салихзянов Раухат Салихзянович - депутат от Старобайсаровского сельского поселения
Андерьянов Ильфат Инсафович - депутат от Старосафаровского сельского поселения
Хасанов Тимергази Рифгатович – депутат от Чуракаевского  сельского поселения
Нуриев Роберт Минлиханович – депутат  от Татарско - Ямалинского сельского поселения
Закиров Илдус Тимершаехович - депутат от Аишевского  сельского поселения
  3.Комитет по вопросам строительства, коммунального хозяйства и инфраструктуры

Салихов Фарит Муллагалиевич – депутат от Старокурмашевского сельского поселения
Саетов Мирсалим Мирсаетович -депутат от Татарско-Ямалинского сельского поселения
Мирзаянов Ильяс Мирзагитович - депутат от Старобугадинского сельского поселения
Шакиров Марат Марселевич - депутат от Усинского сельского поселения
Хаертдинов Рамиль Вазетдинович – депутат от Масадинского сельского поселения
4.Комитет по  вопросам законности и правопорядку
Ялилов Дамир Аминович – депутат от Аишевского сельского поселения
Нуртдинов Нияз Зайнетдинович – депутат от Поисевского сельского поселения
Харисов Расул Газизович- депутат от Татарско-Суксинского сельского поселения
Хузин Халил Мансурович  – депутат Новоалимовского  сельского поселения
Бариев Фагиль Абелович – депутат Чалманаратского сельского поселения
5.Комитет по социально – политическим вопросам

Карамов Айрат Сунагатович- депутат от Казкеевского сельского поселения
Анварова Дильбар Миркасимовна-депутат от Новоалимовского сельского поселения
Хазиева Алмазия Индусовна-депутат от Тюковского сельского поселения
Сахабутдинов Рафик Вагизович – депутат от Аккузовского  сельского поселения
Галиев Эдуард Амирянович – депутат от Татарско-Суксинского сельского поселения
6.Комитет по экономике, инвестициям и предпринимательству

Миннеханов Рафис Фарихович – депутат от Такталачукского сельского поселения
Гапсалямов Айрат Салихянович-депутат от Поисевского сельского поселения
Зиннатуллина Завгария Гумаровна-депутат от Верхнеяхшеевского сельского поселения
Мусабиров Алмаз Фирдависович-депутат от Актанышбашского сельского поселения
Сайфетдинова Гульнара Зинфировна-депутат от Старосафаровского сельского поселения